
Profil D srubovy

PALUBKY OBKLADOVÉ  PROFIL "D"(SRUBOVÝ) CENÍK

TLOUŠŤKA ŠÍŘKA DÉLKA DŘEVINA KVALITA                       Cena Kč/m2 BALENI
mm mm mm ČSN492110 bez DPH s DPH 1bal/ks

19 118 4000/5000 smrk AB 325 393,25 6

19 118 4000/5000 smrk BC 230 278,30 6

28 146 4000/5000 smrk AB 459 555,39 4

28 146 4000/5000 smrk BC 330 399,30 4
Změna cen vyhrazena prodejcem.

Při odběru nad 20 000 Kč bez DPH SLEVA -2%. 
Při odběru nad 30 000 Kč bez DPH SLEVA -4%.
Při odběru nad 60 000 Kč bez DPH SLEVA -6%.
Při odběru nad 90 000 Kč bez DPH SLEVA -8% + doprava ZDARMA po ČR.
Při odběru nad 120 000 Kč bez DPH SLEVA -10% + doprava ZDARMA po ČR.
Šíře je uváděna včetně pera, a cena se  rovněž  počítá včetně pera .
Kvalita A/B - se zárukou dle ČSN 492110,kvalita B/C - bez záruky
Atypické  profily  je možno  vyrobit na objednání  pří  min.  množství  25 m3.
Prodej na celá balení dle aktuálního stavu skladu, nekrátíme na míru(je možnost vlastního kráceni)
V případě Vašeho  zájmu  nás  můžete  kontaktovat  na  níže  uvedené  adrese:

Derban s.r.o.   Janov 369,  56955 Janov u Litomyšle
 Mob.: +420 778 006 777 email: palubky.litomysl@seznam.cz 

www.palubky-derban.cz 

Stránka 1


